
Yu-ka ジリーポポ コタツキング ロール発射 オスカル マリア・テレジア KURO

※表記はすべて税別価格となります。
※支払いにあたり、消費税その他の租税公課が上記価格に加算されます。なお、消費税額には各支払時点における消費税率が適用されます。
※CMはNOAS FMで制作する場合の料金となります。また秒数と内容によって変動することがございます。
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放送料金表
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エリア唯一のラジオ媒体。

¥5,000天気・交通情報提供（１回あたり）

通常CM（ナレーション+BGM）
CM制作料金
（基本料金）

¥30,000

通常CM・サウンドロゴ ¥45,000～

オリジナル曲・またはメロディの作成が必要なCM ¥60,000～

¥20,000スタジオ PR

¥30,000

約5分

約5分訪問 リポート

月額 ¥35,000

（月～木曜/11時～12時台）

（月～金曜/8時～10時台）

※金曜日は週末ご機嫌ケイカクとなります。

月額 ¥45,000

番組提供
月～金 55分
（連合提供）
（55分・月々一定料金）

Aタイム（単価） Sタイム（単価）

20秒（80文字程度）

40秒（160文字程度）

¥2,000

¥3,000

¥3,000

¥4,000
スポットCM

全日月額

平日月額

¥76,000

¥60,000
時 報 料 金

【スポットCM】CM制作したものをお好きな時間に放送できます

10分

30分

55分

¥12,000

¥18,000

¥24,000

¥20,000

5分 ¥8,000 ¥12,000

¥30,000

¥40,000

オリジナルコーナー・
オリジナル番組
（1回あたり）

55分 ¥22,000 ¥30,000番組提供パック

【番組提供】番組前後に貴社の提供クレジットが入ります。番組内にて2本CMを放送

60秒生CM（300文字程度） ¥5,000 ¥6,000インフォマーシャル

【インフォマーシャル】生放送番組内にてパーソナリティが原稿を読み上げイベントや商品概要を詳しく説明します。

ラジオ
RADIOラジオ
RADIO

● 地元のラジオ好き音楽好きお笑い好きが夜に集うフレンドリーな時間。夜の箱番組１時間。● 地元のラジオ好き音楽好きお笑い好きが夜に集うフレンドリーな時間。夜の箱番組１時間。

番組で伝えたい!会社や会場に来て欲しい!

企業の番組を持ちたい!伝えたい事やPRしたい事がある!

人は時間とともに行動し喜怒哀楽を時にきざみます。
車中、職場、自宅など様々なシーンで聞かれるラジオからの時報は最高のブランディングが可能です!
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地元企業に絶大的に大人気!「番組提供」有名パーソナリティが担当する地元情報バラエティ番組!

セール!キャンペーン!イベント!に大人気!期間限定CM!

伝えたい内容が沢山ある場合は!

ラジオ局の最高CMブランド!「時報」
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