

# 放送料金表

エリア唯一のラジオ媒体。



**寸** 

※2024年4月現

Let's Go!

19:00

¥5.000

# ラジオ局の最高CMブランド!「時報」

人は時間とともに行動し喜怒哀楽を時にきざみます。

車中、職場、自宅など様々なシーンで聞かれるラジオからの時報は最高のブランディングが可能です!

時報料金	全日月額	¥76,000
	平日月額	¥60,000

# 地元企業に絶大的に大人気! 「番組提供」 有名パーソナリティが担当する地元情報バラエティ番組!

番組提供 |~金 55分 (連合提供)

(55分・月々一定料金)

番組提供パック

(月~金曜/8時~10時台)

コミュラジ (月~木曜/11時~12時台)

※金曜日は週末ご機嫌ケイカクとなります。

月額 ¥45.000

月額 ¥35.000

● 地元のラジオ好き音楽好きお笑い好きが夜に集うフレンドリーな時間。夜の箱番組1時間。















Aタイム(単価) Sタイム(単価) ¥30,000 ¥22,000

【番組提供】番組前後に貴社の提供クレジットが入ります。番組内にて2本CMを放送

55分

### セール!キャンペーン!イベント!に大人気!期間限定CM!

¥2,000 20秒(80文字程度) ¥3.000 スポットCM 40秒(160文字程度) ¥3,000 ¥4,000

【スポットCM】CM制作したものをお好きな時間に放送できます

#### 伝えたい内容が沢山ある場合は!

インフォマーシャル 60秒生CM(300文字程度) ¥5,000 ¥6,000

【インフォマーシャル】生放送番組内にてパーソナリティが原稿を読み上げイベントや商品概要を詳しく説明します。

## 番組で伝えたい!会社や会場に来て欲しい!

スタジオ PR	約5分	¥20,000
訪問 リポート	約5分	¥30,000

### 企業の番組を持ちたい!伝えたい事やPRしたい事がある!

オリジナルコーナー・ オリジナル番組 (1回あたり)	5分	¥8,000	¥12,000
	10分	¥12,000	¥20,000
	30分	¥18,000	¥30,000
	55分	¥24,000	¥40,000



0:00

7:00

# 天気・交通情報提供(1回あたり)

CM制作料金 (基本料金)	通常CM(ナレーション+BGM)	¥30,000
	通常CM・サウンドロゴ	¥45,000~
	オリジナル曲・またはメロディの作成が必要なCM	¥60,000~

※表記はすべて税別価格となります。

※支払いにあたり、消費税その他の租税公課が上記価格に加算されます。なお、消費税額には各支払時点における消費税率が適用されます。 ※CMはNOAS FMで制作する場合の料金となります。また秒数と内容によって変動することがございます。